惠 州 市 教 育 局

惠市教示〔2018〕13 号

惠州市 2018 年未成年人思想道德建设
“旭日奖”拟获奖名单公示

经惠州市未成年人思想道德建设“旭日奖”工作领导小

组审核，拟授予汪嘉勇等 100 名教师惠州市第十届未成年人

思想道德建设先进工作者“旭日奖”称号、谢爱东等 20 名

教师惠州市第三届乡村（城市）学校少年宫优秀辅导员“旭

日奖”称号、徐璐璐等 20 名教师惠州市第三届未成年人心

理健康教育优秀辅导员“旭日奖”称号、惠州市第一中学初

中部等 15 所学校惠州市第八届未成年人思想道德建设先进

学校“旭日奖”称号。现予以公示，公示时间从 2018 年 11

月 21 日至 11 月 27 日。

公示期内如有异议，请用真实身份致电（或电子邮件）

0752-2671101；dyk456@163.com。个人来电、来件请附联系

方式，单位来件请加盖公章，否则不予受理。

附件：1.拟授予惠州市第十届未成年人思想道德建

设先进工作者“旭日奖”名单

mailto:hzdds2014@163.com

2.拟授予惠州市第八届未成年人思想道德建

设先进学校“旭日奖”名单

3.拟授予惠州市第三届乡村（城市）学校少年宫

优秀辅导员“旭日奖”名单

4.拟授予惠州市第三届未成年人心理健康教育

优秀辅导员“旭日奖”名单

惠州市教育局

2018 年 11 月 21 日

附件 1

拟授予惠州市第十届未成年人思想道德建设
先进工作者“旭日奖”名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

市直学校（14）名

惠州市第一中学 汪嘉勇 惠州一中实验学校 程馨娴

惠州市第八中学 蔡伟平 惠州市南山学校 魏志红

惠州市实验中学 许惠斌
惠州商贸旅游高级职业技

术学校
罗威

惠州市华罗庚中学 林淑咏 惠州卫生职业技术学院 卢挺

惠州市东江高级中学 肖高升 惠州工程技术学校 綦松智

惠州市中小学德育中心 董浩 惠州市艺术职业技术学校 彭洪

惠州市实验中学附属学校 冯翠玲 惠州中学 贾忠华

惠城区（17）名

惠州市长湖苑小学 魏雪锋 惠州市第七中学 李丽雅

惠州市南坛小学实验学校 傅如凤 惠州市第十一小学 祁志红

惠州市第二十六小学 刘文捷 惠城区三栋镇中心小学 黄杏芬

惠州市惠南学校 黄振科 惠州市第二十七小学 李剑华

惠州市惠台学校 赖海燕 惠州市第七小学 邓莉春

惠州市第十六小学 陈兰香 惠州市实验小学 陈建峰

惠州市第五中学 钟伟廷 惠城区马安中学 李海青

惠州市南坛小学 黄 莉 惠州市南雁小学 黄丽珍

惠州市德威学校 叶丽燕

惠阳区（15）名

惠州市惠阳区永湖中学 张育辉 惠阳区第一中学 张哲凌

惠阳区秋长岭湖小学 吴志文 惠阳区平潭镇中心小学 蓝小辉

惠阳竹贤学校初中部 欧阳伟锋 惠阳区淡水第八小学 陈婕

惠阳实验学校 吴燕光 广东惠阳高级中学 钟小林

惠州市惠阳区实验小学 陈育滇 惠阳区良井镇宏基小学 罗汉雄

惠阳区镇隆镇大光小学 叶小容 惠州市惠阳区约场中学 彭奕祥

华南师范大学附属惠阳学校 郑伟英 惠州市惠阳区半岛学校 钟志锋

华南师范大学附属惠阳学校 杨璐

博罗县(20 名）

博罗县教育局 朱育红 博罗县罗阳第一中学 陈海斌

博罗县罗浮中学 曾淑英 博罗实验学校 游新娣

博罗县罗阳第二中学 王婷婷 博罗县九潭中学 翟小敏

博罗县龙华中学 朱伟城 博罗县罗阳第四小学 欧阳彩玲

博罗县华侨中学 周红添 博罗县福田中学 李志明

博罗县石湾中心小学 陈燕珠 博罗县特殊教育学校 石凤球

博罗县园洲中学 钟小泽 博罗县平安中心小学 谢锦林

博罗县龙溪宫庭小学 陈满发 博罗县湖镇中心小学 叶丽燕

博罗县龙溪二中 叶青华 博罗中学高中部 古智良

博罗县柏塘中学 张金明 杨村张金安小学 王连花

惠东县（19）名

惠东县大岭中心学校 许镜波 惠东县港口中学 蔡财弟

惠东县吉隆第二小学 田建钦 惠东县稔山中学 陈晓东

惠东县平海中学 陈湖喜 惠东县增光中学 陈绍容

惠东县吉隆中学 钟日君 惠东县巽寮中心学校 叶新强

惠东县白盆珠沐化小学 马月彩 惠东县多祝中心小学 刘桂芳

惠东县平海中心小学 林仕洪 惠东县惠东实验小学 高碧英

惠东县平山第三中学 张耀煌 惠东县增光中心小学 钟小玉

惠东县平山中心小学 沈碧玉 惠东县惠东荣超中学 邓中浩

惠东县平山中学 吴小梅 惠东县稔山第二中学 周惠远

惠东县惠东职业中学 黎丽芬

龙门县（6）人

龙门中学 彭卓芳 龙门县龙江镇中小学 李凤新

龙门县路溪学校 姚伟新 龙门县龙田中学 钟日香

龙门县永汉镇中心小学 苏燕娜 龙门县永汉镇永强学校 李秋连

大亚湾区（3）人

惠州大亚湾经济技术开发区

第一中学
吴明艳

惠州大亚湾经济技术开发

区澳头第一小学
钟伟洪

惠州大亚湾经济技术开发区

澳头实验学校
刘东华

仲恺区（6）人

惠州仲恺中学 骆雪花 仲恺高新区陈江小学 钟小芬

仲恺高新区第二中学 张玉荣 仲恺高新区金星小学 杨祥明

仲恺高新区潼侨中学 黄勇军 惠南实验学校 余雪君

附件 2

拟授予惠州市第八届未成年人思想道德建设
先进学校“旭日奖”名单

序号 学校名称 所属县（区）

1 惠州市第一中学初中部 市直属

2 惠州市第五中学 惠城区

3 惠州市第四小学 惠城区

4 惠阳区半岛学校 惠阳区

5 惠阳高级中学实验学校 惠阳区

6 惠东县港口中心小学 惠东县

7 惠东县惠东实验中学 惠东县

8 博罗县湖镇中心小学 博罗县

9 博罗县泰美中心小学 博罗县

10 博罗县罗阳第一中学 博罗县

11 龙门县龙门中学 龙门县

12 龙门县永汉镇第二小学 龙门县

13 大亚湾区澳头实验学校 大亚湾区

14 仲恺高新区惠南实验学校 仲恺高新区

15 仲恺高新技术产业开发区陈江小学 仲恺高新区

附件 3

拟授予惠州市第三届乡村（城市）学校少年宫
优秀辅导员“旭日奖”名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

惠城区（2名）

惠州市第十小学 谢爱东 惠州市第二十六小学 李立良

惠阳区（3名）

惠阳区永湖中学 赖依谋 惠阳区半岛学校 廖玲玲

惠阳区沙田中学 徐榕添

惠东县（4名）

惠东县惠东中学 郑诗本 惠东县大岭中心学校 徐建明

惠东县惠东职业中学 邱生育 惠东县平山第一小学 黄小琴

博罗县（4名）

博罗县龙溪第二中学 黄伟俊 博罗县园洲中学中学 方美茹

博罗县柏塘中心小学校 张关平 博罗县龙溪中心小学 毛志权

龙门县（3名）

龙门县永汉中学 苏春剑 永汉镇中心小学 谭小珊

龙门县龙江中学 甘东红

大亚湾区（1 名）

惠州大亚湾经济技术开发

区澳头实验学校
曾俊玲

仲恺区（3名）

仲恺高新区第二中学 吕苏丽
惠州仲恺高新技术产业开

发区陈江五一小学
胡永利

惠州仲恺中学 叶健灵

附件 4

拟授予惠州市第三届未成年人心理健康教育

优秀辅导员“旭日奖”名单

学 校 姓 名 学 校 姓 名

市直学校(3 名）

惠州市第一中学初中 徐璐璐 惠州工程技术学校 雷琴

惠州市实验中学 何碧兰

惠城区（3名）

惠州市华侨中学 曾楚轩 惠州市上排小学 陈育森

惠州市惠城区小金口中学 陈燕红

惠阳区（3名）

惠州市惠阳区永湖中学 黄小妹 惠阳区秋长中心小学 黄月霞

惠阳实验学校 魏慧丽

惠东县（3名）

惠东县校外未成年人心理辅导

站
李婷婷 惠东县惠东中学 陈祝妮

惠东县惠东中学初中部 黄琴

博罗县（3名）

博罗县博师高级中学 邹碧玉 博罗县罗阳第六小学 钟小梅

博罗县罗阳第五小学 张凤兰

龙门县（2名）

龙城第二小学 余巧元 龙门县实验学校 谭柳霞

大亚湾区（1名）

大亚湾经济技术开发区澳头第 曾丽曼

一小学

仲恺区（2名）

惠州仲恺中学 李华华 仲恺区第四中学 刘质忠